
@iciÂ§onn ESrADooRpanaíea
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPONÃ

Ruo Salcmôo Veloso, SO - Centrc
CNPJ: O8.8á5.ó44IOOOI-54

GABINETE DO PREFEITO

TERMo DE RATrFtceçÃo - DISnENSA Ne Dv00osgt2o22

DESPACHO N9 DV OOO59I2O22

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO Ir,,IUruICíPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação ne DV0_0059/2022, que
objetiva: CoNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE CAIXAS
eú coITIcRETo ARMADo PARA USO COMO SUMIDOURO NA RUA ITAPUÃ,
A SOL|CTTAÇÃO FOr GERADA PELA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
DESENVOLVTMENTO URBANO E ECONÔMICO DESTE MUNICÍPíO; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual
sugere a contratação de:

EMPRESA: PREMOLDADOS LEVE EIRELI.
CNPJ : 69.906.873/0001 -64.
VALOR: RS 3.454,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 30 de Setembro de 2022.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Pref eito Constitucional

o
É.
uJ
Fz
o

ú
ú
É.
É.
uJ
LL

oz
F
U)
É.o
id

oo

o
o

Pretertura M,rnrctpal dc (à.r,ruril.'E,

Forha $6

d)o
N
N
aO

rLÍ)
(ô
II
N

N
lr)
Lr
o
.9E.o

o)

Eo
'ô

ÍI)o
l.-
N
@

o





::=::.:::.-.::\
PreÍet(uíi M Jnr(pdl dc (i,prr;t.'ü

vERlFlCAÇAO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: F 524- 1 7 F 6-3F1 8-77D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

{ CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XXX.XXX-82) em 301091202214:13:32 (GMT-03:00)

Pâpêl: Assinantê

Emitido por: Sub-Àutoridade CertiÍicadora lDoc (Assinâlure lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de VeriÍicação por meio do link:

https://caapora.l doc.com.br/verifi cacaol F 524-17 F6-3F1 8-77DB





oI{, à+ $..oJt
Diario Oticial dos Municipios do Estado da Paraíba ANO

SERVIÇo DE TNSTALAÇÃo oE ecEssoRlos AUToMOIVoS
EM Oó(SEIS) ONIBUS PERTENCENTES A FROTA DO
uuNrcÍpro, A solrcrrAÇÃo pot FEITA rELA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃo oo uuNIcipto; com base nos elementos

constÍrntes do processo correspondente, a: EMPRESA: GILMARA
MARTINS DE PONTES - CNPJ: 13.167.781/0001-55 - VALOR: R$

I 0.86 I.20.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 30 de Setembro de 2022.

CRISTIANO FE R REI RA M ONTEI RO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Cmtro

Cód igo IdenúiÍicador:98BA2E I 2

LICITAÇÃO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPENSA N"

DV00060/2022 DESPACHO N' DV 00060/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribui@es legais. R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores Euriclea Ferreira Santos de Souza.

Secretiiria, como Gestora e Alexsandro Paulino Ferreir4 Diretor de
V Transportes, para Fiscal do contrato deconente da Dispensa de

Licitação n" DV000ó0/2022, que objetiva: AQUISIÇÀO DE
MANUTENÇAO DE VEiCULOS E SERVIÇO DE INSTALAÇÀO
DE ACESSORIOS AUTOMOTIVOS EM 06(SEIS) ÔNIBUS
PERTENCENTES A FROTA DO MUNICiPIO. A SOLICITAÇÀO
FOI FEITA PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO: com Ís atribuições nos termos da norma vigente,
especialmente para acompanhar (Gestor) e para fiscalizar (Fiscal) a

execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB,30 de Setembro de2022.

CRISTIA NO FE R RE I RA M ONTE I RO
Preleito Constitucional

Zioreth Ribeiro
ificador: I

.l-rcrl'AÇÃo
TERMO DE MTIFICAÇÃO - DISPENSA N" DV00059/2022

DESPACHO N" DV OOO592O22

O PREFEITO CONSTITUCIONAI- DO MUNICíPIO DE

CAAPORÃ, no uso de suas atribui@es legais, R E S O L V E:

P..r L [:ca
Paraíba, 03 de Outubro de2022

olha #l

MOLDADbS LEVE EIRELI - CNPJ: 69.90ó.873/000I-64 '
ALOR: R$ 3 454.00

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 30 de Setembro de2022'

CRISTIANO FERREI M M ONTE I RO

Prefeito Constirucional publictdo por:

Zioreth fubeiro Placido Castro

Código ldcntificador: EB BBD4D6

I,ICITAÇ
TERMO DE.{DJTIDICAÇÃO - DI

DESPACHO N" DV 00059/2022-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE
CAAPORÀ, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n" DY00059/2022,
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÀO DE CAIXAS EM CONCRETO ARMADO PARA
USO COMO SUMIDOURO NA RUA ITAPUÀ A SOLICITAÇÃO
FOI CERADA PELA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONÔMICO DESTE
MUNICIPÍO; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a: EMPRESA: PREMOLDADOS LEVE EIRELI -
CNPJ: 69.906.873t0001-6/. - VALOR: R$ 3.454,00.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 30 de Setembro de 2022.

C RIS TIA NO FE R R E I RA M ONTEI RO
Pre feito Consti nrcional

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código Identiíicador:F7E5236B

LICITAÇÃO
GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - DISPENSA N'

DV00059/2022 DESPACHO N" DV 00059/2022-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICiPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E:

DESIGNAR os servidores Alfredo Manoel do Espirito Santo Neto.
Secretário, como Gestor e José Carlos Feneira Monteiro, Secretario.
para Fiscal do contrato deconente da Dispensa de Licitação n"
DV000591202z que objetiva: CONTRATAÇÀO DE EMPRESA
PARA CONSTRUÇÀO DE CAIXAS EM CONCRETO ARMADO
PARA USO COMO SUMIDOURO NA RUA ITAPUÀ, A
SOLICITAÇÃO FOI GERADA PELA SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONÔMICO
DESTE MUNICÍPiO: com as atribuições nos termos da norma
vigenle. especialmente para acompanhar (Gestor) e para fiscalizar
(Fiscal) a execução do referido contrato.

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB. 30 de Setembro de 2022.

CRISTI AN O F E R RE I RA M ONTEI RO
Pre feito Constitucion al

Publicado por:
Zioreth Ribeiro Placido Castro

Código IdentiÍicador:B436AC I ó

i,.,inôio
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N'

000J3/2022

Toma público que fará realizar atraves da Pregoeira Oficial e Equipe

de Aporo, sediada na Rua Salomão Veloso, 49 - Centro - Caaporã -

PB. às 14:00 horas do dia 13 de Outubro de 2022, licitação

modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar

Sistema de Registro de Preços objetivando contrata@es futuras, para:

AQUISIÇÀO DE TUBOS EM CONCRETO (MANILHA) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

INFRAESTRI.JTURA E SERVIÇOS URBANOS DESTE

MUNICiPIO. Recursos: previstos no orçamento vigente Fundamento

legal: Lei Federal no lO.52OlO2 e subsidiariamente a Lei Federal n'

g.ãOOl9l, Lei Complementar n' 123/06; Decreto Federal no l0'520102

O"ooo Municipai n' l06i l9: e legislação pertinente' consideradas as

ai.ruço.t port.iior., das retêridas noÍrnas lnformações: no horário

O^ 'OS Oô a-§ l2:00 horas dos dias úteis' no endereço

iupracitado.Telefone: 183) 3l l3-8200 E-mail:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n" DV00059/2022,

que obJetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

CONS-IRUÇÃO DE CAIXAS EM CONCRETO ARMADO PARA

uso coMo suMlDouRo NA RIJA IrAPUÀ. A SOLI('ITAÇÀO

FOI GERADA PELA SECRETARTA DE MEIO AIVÍBIENTE

DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONOM]CO DESTE

N,lUNlCiPiO: com base nos elementos constantes da Exposição de

Motivos conespondente, a qual sugere a contratação d:tFylTE-lA'

u.urv. diariomunicipal. com bri tàmup

lN"





30

?uUt, Ç,at P +M^^- of*- AchEÜcô'bD

Joáo Pessoa- Quarta-felra, O5 de Outubro de 2022 DiáÍio(Xicid

!a\

[rdenurl t$in[lÊtlde [eerf ii' 't '

ARVTAZENAÀ,ÍENTOPAIL{NOIEBOOK E,OU (JHROI{EBOOKS. PROJETORES. SLIPORTT P.\R\
pRo.rEToR. NoBREAKS. LousA rIcrrAL lNrEn.rttve tonrÀTtL sEu Flo ('oM B.{TERI.\,
LOLISA LCD INTERATM, LICENÇA DE USo DE: HOMOLo(iO o t'onespordeule pÍocedimento
liciratório em iàvor de: INSTITUTO DE TEC'NOLOGIA EDTICACIONÀI LTDA - R$ 1.9ó0.000.00.

Jlazeirinho - PB. 0J de í')trrubro de l0ll
ÂrN.{ VIRCiNIA DE BRrro It'tATIÁs

PreÍeits Coostitucionrl

PREFf, ITUtt{ ]\ItINICIP.{L DE JTITZEIRIIHO
Frr\Do MUNICIP.{L oE slúDr nr ltrÁzfrRl\Ho

HoMoLocAÇÃo
PREGÃo PR,ESINCIAL N" IOOOS/2022

Nos tcrnros do ÍelJtóÍio tind âpÍcsentâdo pdlu Prtgciro ()6cial eobscwado parcccrdaÂsscslria Jurídica
ÍeleÍênte ao Pregio Presencial rf lí)í)1,511(121. que ubjctiva: CONTRATAÇ.\O DE El\IPRESÁ PAR.\

o srwtço oÉ rxAMEs DE ulrRÂssoNrjcneiln coNpoRME TERMo DE ntrun-Êucle:
H0ÀÍOLOGO o coÍrespondchtc precdinrcnüo licitalóricr cnr tavor de : POLIVIDA CLINIC '\ DE SAUDE

POPI iL.\R LTDA - R$ t49. loO.Í)0.
Juzcirinhr, - PB. 0l dc Agosro rlc !022

rxl r rtcÉl-tc.t coRDEtRo ALvEs RoDRIGI E§

PREFEITT)R,\ ]TII.INICIP,IL DE JT].{ZEIRINHO

h#Y3,i"tffàHf,9^*ooor--EpREGÀopREsE-NCrArpA,.ÀE\Elru-.\LAeurs'
(.ÀoATR{vEs DE SISTEMÂ DT RE§ISTRo DE PREÇoS. CONFORME ESPE('IFICAÇÕtS ('ON9
TANTES NESTETER[,IO DE REFERÊNCI.4. DE EI\l PRESA ESPECIALIZ,\DA NO FORNECI]IIENTO
DE EQLTIPAMENTOS DE TECNOLOGIA EDUCACIONAI COMO: CHROMEBoOK NOTEBO()KS.
NOBREAKS. ESTAÇÀO DE CARGA E ÀR]\,IMENAIÍENTO PARA NOTEIJOOK E OU CHRO]!ÍE-
BOOKS. PROJETORES. SUPORTE P,\RA PRO]ETOR. NOBRE^KS. LOUS   DIGÍTAL INTERATI\/ \
RtntÁuL sEtr.I no c()t\t BATERIA, LUUSA LCD INTERT.TTyÀ LICENÇ.{ DE uso DE. FLNDA-
t\,tENTOLEGAL:PregãoPr§ercialn"í)(Í11220:: XttnC\O:02t\tíISECRETÂRIAMUNICIP,4LDE
EDUCACAo-r:-iOitrOO:rOOO.rqUtStçÀOOE',!'.ElCULOS.I\IAQ.EQUIP.E\IOBILIARIO ENS.

FINDAMENTAL, T2 i6s 0002 ro.r-equsrçÀooE\EÍcutr.»S.r[Àe. EQt]lP E MoBILÉRIo
EUD. INFÀNTIL - l.569.flm0OuhitsTmnsÍ-eÉncias de Reunosdo FNDE l.í0.0íXD TrrnrÍ'erênciasúr

FUNDEB-lmgmtoseTnnsferôciasdclmposlos.l4,(rü.5? EQUIPAMENTOSEMATERI.{LPERI\|A-
NENTE. ucjÊNch; utc 04/10/20a1. PARTES CoNTR{TANTES: Prcibitua N'tuÍcipal dc Juuciriúo c;

CT N"I)650ITO]2 - O.1,IO.)'.INSTITUTO DETECNOLOCIA EDU('ACIONÀL LTDA. RS ],96O,r)M.OO.

FUNDO MUNICIPAL D[ SAÚ'DE DE JLIAZEIRINHO

EXTR{TO DE ('ONTRATO
OB.IETO: CONTITATAÇÀO DE ET{PRTSA PôRÂ O SERVIÇO DE E\AMES DE IJLTR{SSo}JG
CRAFTÀ cONPOR\,IE TERI\Ío ol nEÉenÉNcte. FUNDAME\To LE(;\L: Pregâo Presencial

r" lü)05 2021. D()TAÇÀO: RECURSOS PROPRIOS DO MUNICIPI() DE JUAZEIRIITT--Ht-r; 02.080
SI(]RETARIA DE SA.IDL.'I.LINDO MTINICIPAL DL. SAUDL, - O].I)8O.IO,3OI.Í)í)02:05Â -.ATI-

\.IDADES DEATENÇÀO BÁSICA-OUTROSSERvIÇOS DETERCEIROS PESSOAJURiDICA.
vlGÊNCIA: atú:8i011202-i. PARTES C6NTRATANTES: Funi.lrr Nlunicipal dc Saú4c tlc Juaçiriúo c:

(:T N" ÍM60t,1022 - 0l,0s.2: - PoLlvlDA cLlNlcA DE SALIDE POPLTL.AR LTD\ - RS 149.ll)0.00

,\ PRECC)EI&A OFlCl.{L DO lvltjNlCiPlO DE CÀAPORÂ. [o uso das an:ibuições rlue lhe fomn]
corr[ridas atrar és da Portâria n" ] 65/201:. de 02,,0ó/20::, e obser\ adõ as disposições da Lei Federal n"
10.520. dç I 7 rlç .lulho dc 2002 c subsidiariaucntç a Lci Fcdoral n" 8.6t'o. dc 2l tlc Juúo tlc 199.1: Lci
Cornplêmentar no I 23, de l4 de DeêmbÍo de 2(X)6; DEreto Iedersl no I 0.510, de l'7 de Julho de l00l:
Decreb l\lunicipal n" l0ó, de 09 de 

^bril 
de 2019: e legislaçào peíinenle, conàideradm as altemções

postcriorcs das rcltrido normu.
R B S O l- \' L: ADJL|IJI('AR o r€sultado da licitaçâo, modalidade Pregão Presarcial n" t)00llrl0ll.
que objerira o Regisrro dg Preços para: 

^QUISIÇÂO 
DE CESTAS gÁStC,\S P.\Rl^TENDER 

^DE]\ÍANDA DA SECRETARIA DE A('ÃO SOCIAI. DO MUNICIPIO DE CAAPOR,\: COM bA* NT'S

elemento§ cotrslmles do Jrwesso conesl»ndente. a:

E\íPRESA: MC.\LIMENTOS IIINIMERCADO ElRELl.
CNPJ: l9.ll LS+1,0001-00.
VALOR: RS 2n1.750.00.

Capoli - PB, 04 dr Ontubre dc l02l
KAIJNNA HELfIi FERREIRA FRANCO BORGE§

Prcgocira Oficial

PREFETTI,]RA ITUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOCAÇÃO
PREGÃO EI,ETRÔNICO N' OOM.1/202!

O PREFEITO ( ONSTITUCION.{L t O LIUNICiPIO DE CAAPORÂ. no uso de suas arrihuiçôes legâis.

R E S O L \-E: HOMOLOGAR o rcsultarlo da licitaçio. modalidadc Prcgão Elcnónico n" t)000i l(tll.
que objeriva: AQUlslÇÀo DE PATRULHA ME('ANIZADA PARA O MUNICiPIO DE CAAPORÀ
PB. CONFORIVIE PROPOSTA PLAT.\FORN{A + tsRASIL N.92IO65i 2O2I POR INTERNIEDI() D()
MINISTÉRIo DA AGzuCULTURA. PE(.UARI.\ E ABASTECIMENIO: colrr basc nos clcncnlos
çonsturltar do pÍoce§o contspondente. os quuis aJrcnurr crrnro proponentc venccdof;
EItIPRESA: \1.\SON EQUIPANIENTôS LTDA
CNPJ: l2.i-'iS. I 56 0004--s2

Valor: RS 1J6.3-1.i.-11

Publiquese e cumpra-se
Cuporà - PB. lJ4 tlc Outubro tlc 2022.

CRISTIANO FERREIR { MONTEIRO

PREFEITURA ITUNICIPAL DE CAAPORÃ
CABINETE DO PR-EIEMO

TER§rO DE RATTFTC.\ÇÀO - DTSPENSÀ N" D\',fiX)59/2022
DESP.\CHO lP Dr', 00059 t2022

o PREFEt1o CoNsTITUCI(Ir-AL Do I\{tfiICÍPIo DE C.dAPoRi. no uso dc suas atrihuiÇôes le-

aais. R E S 0 L V E: RA'I IFtC.qR o pre'essoda Dispensa de Licitação n" DV00059,1022. que ohietila:
CONTMTAÇÀO DE EMPRESA PARA COI'STRUÇÀO DE CALXAS EM CONI'RETO AR}IÀDo
P.{R.\ USO COMO SUNÍIDOURO NA RL1A ITAPUÀ..A SOLICITAÇÀO FOI I]ER.\DA PELA
SECRITARIA DE I\4EIO AIVÍBIINTI DESENVOLVINIENTO URBANO I ICONO]VIILO DtSTt
MLNlCÍPÍt-l: com boc nos clcmcntos co[staltcsda Exposiçàorlc Motivos concspolrlcntc. a quill iugcrc

a coDtÍxtacâo de: PMPRESA: PRF,MOLDArTOS LF\:E EIR Ft I - CNPJ: óq.90ó.E73i 000 l -6r - VALOR:

RT 3.45.1.í10 Publique-se e t'umpra-se.
Caaporà - PB. 30 Llc Sctcmbro úc 20?:.

CRISTI \NO FERREIR,\ I!ÍONTEIRO
Prefeilo Constitüríoral

:rilcÍIrL DE c.{ {noR \
GABINETE DO PRf,fEITO

TERMO DE AD.lUDlc.{ÇÀO - DlsPEl§A N' D\',01X159/2022

DESPACHO N' D\', 00059/2022-01

O PREFEITo CONSTITUCIONAI. DO MUNICiPIO DE CAAPORÀ. NO USO dC SUAS AtTihUiçiTCS

legais.RESOLVE:^DJUDIC^RoobjelodaDispensadelicilaçâonnD\'0005qi1012-que
ObJCIiVA: {]ONTRATAçÀO DE EMPR-ESA PARA CONSTRUÇÀO DE CAIXAS EM CONCRETO

AIÚÍ.\Do PARAUSO COT\IO SUMID()URO NÀRUAITA?UÀ. ASOLICITÀ(.ÀO FOI GERADA

PELA SECRET \RI,\ DE 1\,II]IO ,\T'tBIENTE DESENVOLYII\4ENTO URBANO E ECONOMICO

DESÍE I{L.),llCiPÍO: com base nos eleutentos cousÍantes do proces§o conespondente. a: EÀí-

PRES.A; PRE\íOLD..\DOS LE|E EIRELI - CNPJ: 69.906.rí1310001-fl - VALOI{: RS -1.-tS4.0('

Publrqu<-se c cunrpra-se.
Caporã - PB. i0 de Setentlrro de 20]1.

CRISTL{NO FERREIR{ MONTEIRO
Prefeito ConstiÍucionâl

}REFTITLIRA ITIUNTCIPAI, DE CAAPORÀ

GABINETE DO PREFEITO

GEST('R E FISCAL DO CONTRATO. DISPENS N" DVOOO59I2O22

DESPACHO N" DV 00059/2022-02

o PREFEITo CoNSTI'njclí)NAl Do MUN-lc'iPIo DE CAAPoRÀ. uo uso dc suas rlribuiçi'cs lcguis'

R F S o L \ E: D55í(rN.\R os serridoes Alfredo l\lanoel do Espirito Santo Nelo. SNrelário- como

cestor e JosÉ carlos Fenerm vonteirc. Suetario. para Fisql do contra«l decrlnenle da DisJEnsí de

Licirrçio n'' DVrlJo59 2(122. quc objctira: ('oNTRATAÇÀO DE EMPRESA PAIL\ CONSTRUCÀO

DE CÂI\,\S EV ('oN( REI'O ÂRMAD0 PARA USO COI\Io SUMIDOURO NÀ RUA ITÀPUÀ. A

soLtclTAÇÀc Fot cERAD.A pEL.{ SECRETARIA DE MEIO ÁlúUIENTE DESENVOI-VllvlENTO

I]RBANO E ECONOMICO DESTE MUNICIPIO: corn u atribuiçrics nos tclEro§ tlu nornu vigcutc,

COI{VOCAÇÁO DO SEGUNDO COLOC..IDO
PREGÂO N'OOO5O/2022 - PRESf,NCIAL

o PÍefeito constitucional do Municipio de sào José dm Ramos/PB. usando de suas atribuiçõec legais

e em confomidade com o que dispõi a Lei. considemdo que a empres vencedora do cenarne - fNI-
DASNET COMUNTCÁÇ ôÉS LTôA CNPJ: 08 837.1 I 5/0001-08. quando ctrtvocada pam proceder cont

a assiuahrra do corÍmto. lão atetdeu ao chmameoto no Prazo estipulado RESOL\E ( ONVOC'\R a

cmpTcsaPBTELECoMINTERNETBANDALAiGALTDA-CN?J:]8.ó9a-4230001.?S.nostcm)os
rloan.4".incisoXXIIl.daLei I0.52(r/20I2.paÍa§.apresentaraestaEdilidadeenraIé0l(dois)diasúleis'

São Jo* dos Ramol?B,0-i de Ourubro de 1021.

M.{IIIEUS AI\íC'RI]II M.{R{N[IO E SILVA
PREFEITO

PREFEITIIRA ÍTttINICIPAT, DE CA.\PORÁ
COMISSÃO PERÀTÀ\'ENTE DE LICIT.{ÇÀO

TtRltlo Df,' ADJUDICAÇÃO

- PRf GÁO PR.f,Sf,NCIAL N" íXN3I/]()::

oBJEÍó: 
^QUtSIÇÀO 

DE CESTAS BAS1(.AS pARAATENDER A DEÀ'ÍANDA DA SEçRETARIA

DE,\( ÂO SOCIAT DO lIL \ICIPIO Dt' C,\.\PORÀ,

Prefeltura Munlclpal
de São José dos Ramos

PREFEITLTRA T1(ÍNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS R-\TtOS

Forha -Ll- t

S€cretáriâ de Saúde




